平成 29年 7月 1日

各位

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小巻 公平

新役員体制に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 6 月 27 日開催の第 6 回定時株主総会および取締役会において、下記

のとおり役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

■㈱レンブラントホールディングス 役員体制

代表取締役社長 最高経営責任者（CEO） 小巻 公平

代表取締役専務 最高財務責任者（CFO） 小松 尚久

取  締  役 久保 俊治（昇任）

執 行 役 員 永石 篤

執 行 役 員 北原 英紀

監  査  役 松本 昭

子会社各社の役員体制につきましても、下記の通り変更いたします。

■㈱レンブラントホテルズアンドリゾーツ

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

常務取締役 久保 俊治（昇任）

取締役   永石 篤

執行役員 北原 英紀

監査役  松本 昭

■㈱レンブラントホテル厚木

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

常務取締役 永石 篤

監査役  松本 昭

■㈱レンブラントホテル大分

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

常務取締役 久保 俊治

監査役   松本 昭

■㈱レンブラントホテル鹿児島

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

取締役     久保 俊治

監査役     松本 昭

■㈱レンブラントイン

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

取締役     久保 俊治（新任）

取締役     永石 篤

監査役     松本 昭

■㈱レンブラントホテル町田

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

取締役     久保 俊治（新任）

取締役     永石 篤

監査役     松本 昭

■㈱レンブラント・インベストメント

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

取締役     久保 俊治

執行役員 竹内 秀樹

監査役     松本 昭

■㈱ＡＴＰ

代表取締役会長 小巻 公平

代表取締役社長 小松 尚久

取締役     永石 篤

監査役     松本 昭

■㈲ＰＡＭ・Ｊ

取締役     小松 尚久

■㈱アムリード

代表取締役社長 田中 勉

取締役     小松 尚久

取締役（社外） 菊田 圭一

執行役員 吉村 栄祐（新任）

監査役     松本 昭

■日越カインホア㈲

代表取締役社長 小松 尚久

取締役     PHAM MINH NHUT

■(株)ドムドムフードサービス

取締役社長  佐々 真司（新任）

取締役    小松 尚久（新任）

取締役    竹内 秀樹

取締役（社外）加藤  亮（新任）

監査役    松本  昭（新任）

監査役    冨田 一則（新任）

以上